СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРАНКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШИГОНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                        РЕШЕНИЕ

                      от 05.07.2018 г. № 24/20
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Администрации сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский  Самарской области на 2018 год
Рассмотрев представленный Главой сельского поселения Муранка проект Решения Собрания Представителей «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области на 2018 год», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области, утвержденным Решением Собрания Представителей  сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский  Самарской области от 15.09.2017 г.  № 23/17, Собрание Представителей  сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский  Самарской области

РЕШИЛО:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Администрации сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области на 2018 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Муранка» и разместить на сайте Администрации сельского поселения Муранка.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Муранка

муниципального района Шигонский

Самарской области

                                         Т.Н. Исаева